
ZARZĄDZENIE NR 4/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 22 stycznia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z późn.zm.1)) oraz §12 pkt 2 Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 
2018r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/22/2018 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Paweł Chudy

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,  poz.1693, poz.2354 
i poz.2500.

Id: DCCA8DCC-F602-4C45-9CD4-A0975E919012. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 951 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 364 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

174 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Rodzina 4 026 600,00

Wspieranie rodziny 109 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

16 787 968,00

500,00

2 811,27

-5 811,27

-2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

-2 048,77

2 048,77

0,00

855

85228

85504

4300

4040

4120

4170

4410

4010

4040

Razem:

2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

4 026 600,00

109 900,00

22 951,23

2 048,77

16 787 968,00

Dział Rozdział Paragraf

852

85219

4010

4040

4010

Po zmianieZmiana

0,00 951 000,00

0,00 364 000,00

-56,02 249 943,98

56,02 15 356,02

0,00 174 700,00

127 811,27

9 188,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2019

Wójta Gminy Osiek

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: DCCA8DCC-F602-4C45-9CD4-A0975E919012. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 811,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

855 Rodzina 3 915 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 383 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 347 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2019

Wójta Gminy Osiek

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: DCCA8DCC-F602-4C45-9CD4-A0975E919012. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 447 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 359 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85504 Wspieranie rodziny 75 100,00

3110 Świadczenia społeczne 75 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 800,00

3 969 511,00Razem:

Id: DCCA8DCC-F602-4C45-9CD4-A0975E919012. Podpisany Strona 2




